
МЧСРОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И 
ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ» 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург № flf (,.. ,1 D :J f, 

О зачислении на первый курс 

в институт безопасности жизнедеятельности 
ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России 

по заочной форме обучения 

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет 

ГПС МЧС России от 22.01.2021 № 111-48 «Об утверждении правил приема 

в Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России по программам высшего 

образования программам бакалавриата, программам специалитета 

и магистратуры в 2021 году» (с изменениями от 25.05.2021 №111-661 

и от 30.06.2021 №111-894), а также на основании протокола заседания приемной 

комиссии университета от 25.08.2021 года № 24 о приеме на первый курс 

в институт безопасности жизнедеятельности по заочной форме обучения 

по программам магистратуры на основании договоров на оказание основных 

платных образовательных услуг п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2021 года на первый курс в институт безопасности 
жизнедеятельности ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС 
России на направление подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность» 
направленность (профиль) «Пожарная безопасность» согласно списку: 

1. Абдурахманова Маликат Абдурахмановна
2. Александров Сергей Салимович
3. Алиев Насыр Нурмагомаевич
4. Алсуфьев Денис Игоревич

5. Апанович Артем Григорьевич
6. Асратов Руслан Раушанович
7. А тамашкин Евгений Юрьевич

8. Афонии Владимир Евгеньевич

9. Байрамкулов Мухаммад Солтанович

10. Барановский Виталий Николаевич









5 

146.Шораев Жанболат Нартайулы

14 7 .Шуфлик Евгений Александрович

148.Эберц Евгений Андреевич
149.Элыамиров Имран Ахмадович

2. Зачислить с 01.09.2021 года на первый курс в институт безопасности 
жизнедеятельности ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС 
России на направление подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность» 
направленность (профиль) «Эксперт в области охраны труда» согласно списку: 

1. Воронин Дмитрий Юрьевич
2. Гладышев Илья Викторович
3. Грачёв Олег Константинович
4. Козлов Владислав Витальевич
5. Морозова Ксения Викторовна

6. Немецкин Денис Александрович

7. Шигапова Дина Ильгизовна

3. Зачислить с 01.09.2021 года на первый курс в институт безопасности 
жизнедеятельности ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС 
России на направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» направленность 
(профиль) «Правовое обеспечение безопасности жизнедеятельности» согласно 
списку: 

1. Багирова Эльмира Исмайыл кызы
2. Булатов Вячеслав Олегович

3. Ваганова Алина Андреевна
4. Васильев Александр Геннадьевич
5. Вечёрко Юрий Сергеевич
6. Газиева Камила Кайсаровна
7. Гербатовская Анастасия Олеговна
8. Гимранова Наталья Владимировна

9. Голуб Виталий Васильевич
10. Гольцова Юлия Станиславовна
11. Губин Алексей Юрьевич
12. Доцоев Георгий Владимирович
13. Екунина Галина Николаевна
14. Елисеева Маргарита Владимировна
15. Зверева Полина Евгеньевна
16. Иванова Евгения Александровна
17. Коровикова Анастасия Геннадьевна
18. Кульгавый Александр Андреевич
19. Курсекова Виктория Евгеньевна
20. Лопаткин Евгений Викторович
21. Мелихов Михаил Игоревич

22. Мисаилова Елена Владимировна
23. Михайлов Евгений Владимирович
24. Молчанов Константин Константинович




